· 1
- 2 -

	UBND TỈNH KON TUM

BCĐ CÁC CTMTQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-BCĐ
	Kon Tum, ngày           tháng         năm 2014

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:
· Trưởng ban BCĐ các CTMTQG tỉnh;

· Các thành viên BCĐ các CTMTQG tỉnh;

· Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

· Tổ chuyên viên giúp việc BCĐ các CTMTQG tỉnh;
Thực hiện kế hoạch hoạt động của Ban chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia (CTMTQG) năm 2013, Ban chỉ đạo các CTMTQG tỉnh Kon Tum tổ chức hội nghị tổng kết các CTMTQG năm 2013 để đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch năm 2013, bàn về phương hướng, nhiệm vụ thực hiện kế hoạch năm 2014 đối với các CTMTQG;

· Thành phần: Đồng chí Lê Thị Kim Đơn, Phó chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban chỉ đạo các CTMTQG – Chủ trì hội nghị; Các thành viên Ban chỉ đạo và chuyên viên tổ giúp việc BCĐ; Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố.

· Thời gian họp: 1 buổi, khai mạc lúc 08 h 00 ngày 25/02/2014.

· Địa điểm họp: Phòng họp số 01 Sở Kế hoạch và Đầu tư.
Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lưu VT, TT BCĐ, NHTr (30b).

	KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Lê Ngọc Tuấn